

(ตามแบบ อบต.แก้มอัน กำหนด)

แบบเลขที่										รายการที่	
สำนักงาน ก่อสร้าง ตำบลแก้มอัน อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี											
ฝ่ายงาน ก่อสร้าง										สำนักงาน ก่อช่าง 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560	
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง										เมื่อวันที่	
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน				
9	ถนนภายในหมู่ที่ 9 บ้านสันดอน										
	9.1 ลูกกรงพร้อมปรับเกลีย										
	* ถนนสายเกาะกลาง-สันดอน	24.00	ลบ.ม.	144.03	3,456.72	-	-	3,456.72			
	* ถนนสายสันดอน-ท่าลาด	48.00	ลบ.ม.	144.03	6,913.44	-	-	6,913.44			
	* ซอยสายแสนสุข	48.00	ลบ.ม.	144.03	6,913.44	-	-	6,913.44			
	* ซอยบ้านนายพิ	24.00	ลบ.ม.	144.03	3,456.72	-	-	3,456.72			
	* ถนนสายสันดอน-วังใหญ่	72.00	ลบ.ม.	144.03	10,370.16	-	-	10,370.16			
	* ซอยนายประคอง	60.00	ลบ.ม.	144.03	8,641.80	-	-	8,641.80			
	* ซอยนายปิยะวัฒน์	24.00	ลบ.ม.	144.03	3,456.72	-	-	3,456.72			
10	ถนนภายในหมู่ที่ 10 บ้านทุ่งเค็ด										
	10.1 ลูกกรงพร้อมปรับเกลีย										
	* ซอยบ้านนายแดง	84.00	ลบ.ม.	144.03	12,098.52	-	-	12,098.52			
	* ถนนสายโขดอำนวนว-พุน	120.00	ลบ.ม.	144.03	17,283.60	-	-	17,283.60			
	* ซอยบ้านนายซ่ง	36.00	ลบ.ม.	144.03	5,185.08	-	-	5,185.08			
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานทั้งสิ้น								77,776.20		